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WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży jednorazowego użytku dla 
SPZOZ Krotoszyn  

Nr sprawy: RZP-V/1/29/13 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
  
1. Pytanie: 
Pozycja : 15,16,17  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie podkładów poz. 15,16,17   jednorazowego w osobny pakiet lub 
możliwość przedstawienia oferty częściowej na te produkty. 
 
Wydzielenie tych pozycji pozwoli na wystartowanie większej liczbie wykonawców zmniejszając tym samym koszt 
zakupu sprzętu medycznego. 
 
Jako importer/ dystrybutor artykułów higienicznych – jesteśmy w stanie zaoferować produkty jak wyżej po 
atrakcyjnych cenach.  
Odpowiedź: NIE – Zamawiający  nie wyraża zgody na wydzielenie. 
 
2. Pytanie: 
Pozycja : 15  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu o szerokości 39 cm, oraz długości rolki 47 m ( zamiast 
50m) ? z przeliczeniem ilości rolek.  
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podkładu o szerokości 39 cm, oraz długości rolki 
47 m ( zamiast 50m) z przeliczeniem ilości rolek. W tym przypadku ilość rolek wynosi 426 szt. 
 
3. Pytanie: 
Pozycja 13 

• Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowanie zestawu porodowego w następującym składzie: 
1 x serweta  na stół narzędziowy 90 x 75 cm (opakowanie zestawu) 
1 x serweta pod pośladki 2-warstwowa 100 x 120 cm z jednym workiem do zbiórki płynów bez sita i podłączenia 
drenu 
1 x serweta  nieprzylepna 2 warstwowa dodatkowa 90 x 75 cm 
1 x serweta dla noworodka 87 x 90 cm 
1 x wkładka higieniczna dla położnicy 12 x 33 cm ?  
 

• W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy Zamawiającego o możliwość 
wyłączenia ww. pozycji i utworzenie dla niej odrębnego przedmiotu zamówienia co zwiększy 
konkurencyjność postępowania. 

 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza powyższy produkt. 
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4. Pytanie: 
 
Pozycja 14 

• Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu porodowego w następującym składzie: 
1 serweta na stolik narzędziowy  150 x 100 cm (opakowanie zestawu) 
6 ręczników celulozowych 33 x 33 cm 
2 białe serwety chłonne dla noworodka 87 x 90 cm 
2 serwety nieprzylepne  45 x 75 cm 
20 kompresów z włókniny 10 x 10 cm 4 warstwy 30g/m2 
1 nieprzemakalny podkład z wysokochłonnej, rozdrobnionej celulozy ok. 60 x 90 cm 
1 tampon z gazy  rozmiar 6, 47 x 40 cm, 20 nitek ? 
 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza  do zaoferowania powyższego produktu. 
 

• W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy Zamawiającego o możliwość 
wyłączenia ww. pozycji i utworzenie dla niej odrębnego przedmiotu zamówienia co zwiększy 
konkurencyjność postępowania. 

 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający  nie wyraża zgody na wydzielenie. 
 
5. Pytanie: 
 
Pozycja 23 

• Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet do operacji stawu biodrowego w 
następującym składzie: 

1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 (owinięcie zestawu) 
1 obłożenie stolika Mayo 80 x 145 
1 serweta samoprzylepna 170 x 300 (ekran) 
1 serweta samoprzylepna 260 x 200 z wycięciem „U” 6,5 x 90 cm 
1 osłona na kończynę 35 x 120 
2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 
4 ręczniki celulozowe 33 x 33 
1 serweta nieprzylepna 150 x 150 
1 serweta nieprzylepna 75 x 90 ? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza powyższy produkt. 
 
6. Pytanie: 
 
Pozycja 24 

• Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet do operacji stawu kolanowego w 
następującym składzie: 

1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm  
1 obłożenie stolika Mayo  80 x 145 cm  
1 serweta do obłożenia kończyny 320 x 200 cm z dodatkowym padem chłonnym iz otworem samouszczelniającym 
O 5 x 7 cm 
1 serweta pomocnicza 150 x 150 cm 
1 osłona na kończynę 25 x 80 cm rolowana 
2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm 
2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm ? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza powyższy produkt. 
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7. Pytanie: 
 
Pozycja 28 

• Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cięcia cesarskiego wykonanego z włókniny 
o gramaturze 55 g/m2 w następującym składzie: 

1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm  
1 obłożenie stolika Mayo złożone teleskopowo 80 x 145 cm w kolorze zielonym 
1 serweta do cięcia cesarskiego 315 x 250 cm, okno 19 x 28 cm, wokół worek do zbiórki płynów bez zaworu 
1 serweta dla noworodka 90 x 100 cm 
1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm 
2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm? 
 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza  do zaoferowania powyższego produktu. 
 

• W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy Zamawiającego o możliwość 
wyłączenia ww. pozycji i utworzenie dla niej odrębnego przedmiotu zamówienia co zwiększy 
konkurencyjność postępowania. 

Odpowiedź: NIE – Zamawiający  nie wyraża zgody na wydzielenie. 
 
8. Pytanie: 
 
Pozycja 29 

• Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dwukomorowej kieszeni samoprzylepnej w rozmiarze 
43 x 38 cm? 

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza  do zaoferowania powyższego produktu. 
 
9. Pytanie: 
 
Zapytania do parametrów ogólnych 
 

• Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania zestawów zgodnych z normą  
EN 13795 1-3 w zakresie parametrów podwyższonej funkcjonalności?  

Odpowiedź: TAK – Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów sterylnych tj. fartuchów, serwet, obłożeń 
zgodnych z normą EN – 13795 1-3.  
 
10. Pytanie: 
 
Zapytania do parametrów ogólnych 
 

• Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania stolika Mayo  
o gramaturze folii 57 g/m2? 

 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwety na stolik Mayo o gramaturze folii 57 g/m2  
 
11. Pytanie: 

Zapytanie dotyczy zadania nr 1 poz. 15 
 Czy zamawiający dopuści podkład na fotel ginekologiczny w szerokości 40 cm  ? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza powyższy produkt. 
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12. Pytanie: 

Zapytanie dotyczy zadania nr 1 poz. 23 
 Czy zamawiający dopuści jednorazowy sterylny zestaw serwet do operacji biodra w którym dodatkowo 
będzie znajdować się kieszeń dwukomorowa 2x15x30cm pozostałe wymagania  wg SIWZ ? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza powyższy produkt. 
 
 
13. Pytanie: 

Zapytanie dotyczy zadania nr 1 poz. 24 
 Czy zamawiający dopuści jednorazowe sterylne obłożenie do operacji stawu kolanowego  z taśmami 
samoprzylepnymi w rozmiarze 9x49cm, pozostałe wymagania wg SIWZ ? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza powyższy produkt. 
 
14. Pytanie: 

Zapytanie dotyczy zadania nr 1 poz. 25 
 Czy zamawiający dopuści jednorazowy sterylny zestaw serwet uniwersalnych z pokrowcem na stolik Mayo 
w rozmiarze 79x145cm , pozostałe wymagania wg SIWZ ? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza powyższy produkt. 
 
15. Pytanie: 

Zapytanie dotyczy zadania nr 1 poz. 27 
 Czy zamawiający dopuści jednorazowy zestaw pościelowy trzyczęściowy w skaldzie : poszewka na 
poduszkę, poszewka na kołdrę i prześcieradło ? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza powyższy produkt. 
 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.   

 
 
       Z poważaniem 

          

         
     
 
 
  
 
 
Krotoszyn, dnia  01.08.2013 r.   


